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Foreningen One Child at a Time - Beirut 
Strandvejen 181, 1, th, 
2900  Hellerup 

    
  CVR-nr: 37 57 20 39 
   Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Nabila Taha, formand 
 Haseeb Ahmed, næstformand 

 Jihad Taha 
Camilla Ayse Dinckan  
 

  
Revisor ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
 Blokken 90 

 3460 Birkerød 
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Indledning  

Formålet med denne beretning er at redegøre for bestyrelsens arbejde efter eksplosionen i Beirut i 

August 2020.  

Organisering  

One Child at a Time hjælper børn i uddannelse i to områder i Libanon:  

 Bshamoun afdeling, som ligger ca. en halv time fra hovedstaden Beirut. Her er det primært 

syriske flygtninge som bliver hjulpet.   

 Ein El-Helwe afdeling er en palæstinensisk flygtningelejr der ligger i sydlige del af Libanon. Her er 

det primært palæstinensiske flygtninge der bliver hjulpet. Der er dog også enkelte libanesiske 

børn tilknyttet. 

 Gaza afdeling er en nyoprettet afdeling som blev op startet i oktober 2018. Her er det 

palæstinensiske børn der bliver støttet.  

Ved udgangen af 2020, havde One Child at a Time omkring 92 sponsorerede børn i de tre forskellige 

lokationer. Derudover var der tæt på 100 betalende medlemmer.  

Aktiviteter  

Eksplosionen i Beirut har påvirket Libanon hårdt. One Child at a Time’s indsamling til fordel for Beirut har 

været med til at hjælpe et stort antal af piger og drenge som har været hårdt ramt af enten eksplosionen 

eller den efterfølgende krise der stadigvæk påvirker mange i Libanon.  

Pengene fra indsamlingen er blandt andet gået til: 

 Genopbygning og renovering af Saint Vincent de Paul skolen i Beirut, Clemenceau-området. 

Skolen fra 1853 har været hårdt ramt af eksplosionen og One Child at a Time var med til at sørge 

for at skolen var klar til studiestart, blot få uger efter eksplosionen.  

 Støtte det palæstinensiske brandvæsen, som var nogle af de første frivillige der var til stede i 

Beirut efter eksplosionen. Støtten indebar blandt andet indkøb af en brandbil og udstyr som kan 

bruges i kølvandet på eksplosionen.  

 Indkøb af skoletasker, tablets og andet skolemateriale til mere end 400 børn der bor i områder 

tæt på eksplosionen i Beirut.  

 Indkøb af madkasser og rengørings-kits til mere end 700 familier.  

 Støtte til Archeveche maronite de Beyrouth med at etablere et lektie-støttecenter for børn og 

unge påvirket af eksplosionen. One Child at a Time støttede med indkøb af computere og tablets 

til online-undervisning.  

 Støtte til Aid Lebanon med oprettelse af et lektie-støttecenter for børn og unge i Beiruts forstæder 

for børn og unge der er påvirket af eksplosionen og den økonomiske krise i landet.  

 Uddeling af kontanter til mere end 200 børn der går i offentlige skoler i områder påvirket af 

eksplosionen. 
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Forslag til arbejdsplan 2021 

En del af ovenstående forslag blev implementeret i 2021, da der har været problemer med at få pengene 

til Libanon grundet den finansielle krise i landet. For det udestående beløb har bestyrelsen besluttet at 

dette hurtigst muligt skal sendes til Beirut og at de skal nå ud til det størst antal af mennesker. Et 

resterende beløb på omkring DKK 40,000 er ikke blevet brugt endnu og vil blive brugt på at dække 

skoleomkostninger for børn der er blevet påvirket af eksplosionen.  
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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for One Child at a Time - Beirut. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2020.  
 
Vi erklærer, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og -bekendtgørelsen, 
jf. Bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling mv. § 8, stk. 3. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hellerup, den 23. september 2021 
 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
 
Nabila Taha 
Formand  
  
  
 
 
 
 
 
Camilla Ayse Dinckan  
 

Haseeb Ahmed 
Næstformand 
 
 
 

Jihad Taha 
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Til medlemmerne af One Child at a Time - Beirut 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for One Child at a Time - Beirut for perioden 1. januar - 31. december 
2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne 
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 
forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 23. september 2021 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for One Child at a Time - Beirut for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A med tilvalg af enkelte regler for 
regnskabsklasse B.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Kontingenter fra foreningens medlemmer vedrørende regnskabsperioden indregnes i nettoomsætningen. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, mv. 
 
BALANCEN 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1 Nettoomsætning ....................................................................................................  917.467 
 2 Vareforbrug............................................................................................................  -870.905 
   

   DÆKNINGSBIDRAG ............................................................................................  46.562 
   

 3 Administrationsomkostninger ................................................................................  -7.349 
   

 KAPACITETSOMKOSTNINGER .........................................................................  -7.349 
   

 DRIFTSRESULTAT ..............................................................................................  39.213 
   
   

 RESULTAT FØR SKAT ........................................................................................  39.213 
   

 RESULTAT ...........................................................................................................  39.213    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ....................................................................................................  39.213 
   

 DISPONERET I ALT .............................................................................................  39.213    
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 4 Andre tilgodehavender ..........................................................................................  302.697 
   

 Tilgodehavender ..................................................................................................  302.697 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER .....................................................................................  302.697 
   

   

 AKTIVER ...............................................................................................................  302.697    
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   Overført resultat ....................................................................................................  39.213 
   

 5 EGENKAPITAL .....................................................................................................  39.213 
   

   

 6 Anden gæld ...........................................................................................................  263.484 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser..........................................................................  263.484 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...................................................................................  263.484 
   

   

 PASSIVER ............................................................................................................  302.697    
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 1 Nettoomsætning  
 Sponsorater ...........................................................................................................  917.467 
   

 Nettoomsætning i alt ...........................................................................................  917.467    

   

 2 Vareforbrug  
 Sponsorater sendt til Libanon................................................................................  613.671 
 Sponsorater planlagt til betaling i 2021 .................................................................  257.234 
   

 Vareforbrug i alt ...................................................................................................  870.905    

   

 3 Administrationsomkostninger  
 Revisorhonorar ......................................................................................................  6.249 
 Kontingenter ..........................................................................................................  1.100 
   

 Administrationsomkostninger i alt ....................................................................  7.349    

   

 4 Andre tilgodehavender  
 Mellemregning One Child at a Time ......................................................................  302.697 
   

 Andre tilgodehavender i alt ................................................................................  302.697    

   

 5 Egenkapital  
 Årets resultat .........................................................................................................  39.213 
   

 Egenkapital ultimo ..............................................................................................  39.213    

 Egenkapitalen specificeres således:  

 Årets resultat .........................................................................................................  39.213 
   

 Overført resultat ultimo  39.213 
   

 Egenkapital ultimo ..............................................................................................  39.213    

   

   

 6 Anden gæld  
 Skyldige omkostninger og donationer ...................................................................  263.484 
   

 Anden gæld i alt ..................................................................................................  263.484    
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate
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 sIzQZwlrHKy8ObE2lKvehpSTw3bA03b6qws8ChmkBUs=


 
vl1ZS2SInTkBvoiOhSA/wseT2jpcMIaFNDDCNgHgKcCAfEzGRRX4lL2O52vP53Upv9/UA1BAnCJJ
B/P8In/qp/nud11E37jWQsqtHqIcJ9PxoFlQ51v2NQWkf61xzyfJtgILiad2jSE/YZi7U37bNCFN
0iFfzXVfu+j7m6vwN+c4BzUWzHFzH9aW/4Cm61JeR/ru15YsrooPZbqjd1gzKDhvGbOTBMegOICC
BWZO4G+Z7nSpJ8HP89mO02j48ziTy81LiMFTpDroI9kVEuw/Cv8UykqplvhjiL3uBl6h7yQLf3Vp
kysIwlPvHc7L5cUT0s6LGXh0SjoTaPiKoaFMKw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTA0OTY1NDA=
  document_digests W3sia2V5IjoiV1BRUDctWVdFWDEtOElZWTAtQ0Y0SzEtU0FBQ1gtVTVJVlUiLCJkaWdlc3QiOiJiNDY2ODMyZGYwODQwMzQwM2Q0YTMwZWNlNTJiNDYyOTdhOTg0NDFiZjA2NTI2MzAyODRhNzFjMWU1YjczZmU2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S1FYUEUtMU5BV1QtOERNQjYtMkhNNlctQUhLUVMtSjdUVjY=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yMyAxNToyODowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 8NI4iUATFf5xHY2aB5gkU6cV5SusMaGT2RXMaHRa6gc=


 
kDnKbcWmNg+MeNpJ7og5wDKCA1dz8Ri1I+/N+2juVXaBFl2L8FW8SNZqSUa9ms0ImAasnBSZ0Uti
jMg87JvgEqdsjdybN6EPCZ6zyWZr+F2rEM4NSsgtiFhq3Jjmfa4p1Ll5tRn6R2DfjI3i51D4PanV
CKFdf47uF3rOGqN+uaZhDmw9vSUnLX2TUMhBTGC7ug62QN2ebdFdYuVUJ+wF0xfiFkAh9EsTcZyh
zaJY6s0b+PdVbYSw4nzMpD8egq+ax+dE0M7QjOpPjTZyxLUMZcgjacSmd3Wgs1KJZctDtaeIjwTf
S3hbIj8HHbmqnBFrGfd7FOrlx0CR401m7qufEA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTA0OTY1NDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiV1BRUDctWVdFWDEtOElZWTAtQ0Y0SzEtU0FBQ1gtVTVJVlUiLCJkaWdlc3QiOiJiNDY2ODMyZGYwODQwMzQwM2Q0YTMwZWNlNTJiNDYyOTdhOTg0NDFiZjA2NTI2MzAyODRhNzFjMWU1YjczZmU2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VUNQUzEtN0Y3WDUtQkZHWVUtQkhHR0UtMDJPMzYtR0ZTME4=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yMyAxNTozNTowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 td+QzOLQQUIjawZGBI3TjDL/WXRgc9ZHrPoppWdE1uA=


 
PhKYKOYNZ4G4/+5yFOBmxRcKBBjQxK21+xTjijFX22WvZjYhZDw15myPkf/n8m6zyF/DchRiqE0b
FOZH0gjss6MXjtl5Pf4BGgAnyk2aAZZuY1q4UEuvKjXE2DTCvxUQNtR+uI+eYjVjzZtdnnxg5xwB
Jk0euNl5E9TWEFe7RWSZPW7vPq5ABv2uL6kYpG81KDZDPArfwIE2p7ukp80I74NXjkVTLE5FVQt8
6gCXa2+UONh3TC2qURO+p5t/IpCrflA3fULc3QRV21BaRA+Qqln255WskhrMskigzZl00Q6+sd5j
DhvSwu4vqyhO9rCkvz1ILsnPHaUYy7qXDxWM9A==

 
 
 =


 
  
 ==



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny42MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA0OTY1NDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiV1BRUDctWVdFWDEtOElZWTAtQ0Y0SzEtU0FBQ1gtVTVJVlUiLCJkaWdlc3QiOiJiNDY2ODMyZGYwODQwMzQwM2Q0YTMwZWNlNTJiNDYyOTdhOTg0NDFiZjA2NTI2MzAyODRhNzFjMWU1YjczZmU2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VDJTT08tQlNPNDEtSko2OE8tMkkyMFQtMkRDQlAtNUpLUFE=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yMyAxNjo1NTo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 N0nZMjYWfP+P2wE6kp+VZxRYfw7SwZGf5Sj0CkHr8T4=


 
VVbvAj8yEKk/vP9NgnIYm8v/zpi8rvSVqO6mUC948xU5ACCCjZC2SEvLkVattYHtBMDXqtlddywr
mWLHOcoW8iBpqq5Jf9e8K5KD1+HABQM7EFua+1CU7CjVdpqstaaPz+LYuQCwGlVumysMWF1Y6LZ0
RuITRG1j+6Q43r5xtkarwEzzBEfFkZOGnK6glilljq2WpY+sk2qLpxx8wgkcqWGsZglA7bofA1Md
1psH5oZCd2FhqeJAzk+CeRxZDLK96KP6Qfst9trN3QSu26rOl7YGDM4rmrfiUVLW8urTXtee6wtB
23aLer9JcW5rqa/RuhacQCrfBEixEHLoXhoYUw==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBQaXhlbCA0IFhMKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTMuMC40NTc3LjgyIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA0OTY1NDQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiV1BRUDctWVdFWDEtOElZWTAtQ0Y0SzEtU0FBQ1gtVTVJVlUiLCJkaWdlc3QiOiJiNDY2ODMyZGYwODQwMzQwM2Q0YTMwZWNlNTJiNDYyOTdhOTg0NDFiZjA2NTI2MzAyODRhNzFjMWU1YjczZmU2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge M1pJMTMtVzhOSFctM0xKNUMtSk4zRU0tQkNTR0ItNE1ENlo=
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yNCAwMzoyOTo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 HHhpyi5vZSm+HlRNfCqj9s+7DpmdnVdomlRm0RdDlZI=


 
eWdoNoqIwo9UhkshZMxk9QwUSfINgdh4+bzUxcX/QKkV15BBV2X/8YJC1IQod+HBDmWVy66EE7Wu
ds21L2xdYv88nRjXm1duxdy7lQtV36KVBCgQvtMFfSHX9Qu4v4CGPy5OkLLqyvENKysL2sDNrSHN
krNwBqJOiC4H5+AuCWZRLE3B8WpRxlLnmKgWko3nZIbzvfRa9lE8KbEfROxV8sVCpUJsuXubyCsN
4m6vzyGQdk1EjBvAzs1zPa5SXZl94S/7vArWid/wzsIwOmvO+/hyY6ADQx1mIyRTFYAzdTpisjG4
BziAiOPlRG6Tv2X7mdj6svzXs5NxUN4BCTPgYw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBME9UWTFORFU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TVRWUFExUXROMVJSU0ZZdFYwRkZNMDR0VmxZd1VFVXRNVGhPVFZjdE5rNUxRMFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIFNlcCAyNCAwNTozMTozOCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pVjFCUlVEY3RXVmRGV0RFdE9FbFpXVEF0UTBZMFN6RXRVMEZCUTFndFZUVkpWbFVpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKaU5EWTJPRE15WkdZd09EUXdNelF3TTJRMFlUTXdaV05sTlRKaU5EWXlPVGRoT1RnME5ERmlaakEyTlRJMk16QXlPRFJoTnpGak1XVTFZamN6Wm1VMklpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==
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